В Администрацию города Новошахтинска

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конструкции
на территории города Новошахтинска

Для физических лиц:
Заявитель (ФИО) ____________________________________________________________________
ИНН, паспортные данные _____________________________________________________________
Проживающий по адресу: _____________________________________________________________
Тел. __________________________________________________________________

Для юридических лиц (ИП):
Наименование организации: ____________________________________________________________
ФИО директора юридического лица:______________________________________________________
Юридический адрес: ___________________________________________________________________
Тел. ____________________
ИНН/КПП ____________________________________________________________________________
Расчетный счет ________________________________________________________________________

Прошу выдать разрешение на установку и эксплуатацию рекламной конструкции сроком на ___лет.

Место установки рекламной конструкции: _________________________________________________
Тип рекламной конструкции: __________________________________________
Размерные параметры рекламной конструкции: ___________________________
Размеры информационного поля рекламной конструкции: __________________
[bookmark: _GoBack]Количество информационных полей рекламной конструкции: _______________
Общая площадь информационных полей, кв. м: __________________

Реквизиты платежного документа, подтверждающего факт уплаты государственной пошлины за разрешение на распространение наружной рекламы:
№______________________________________________ от «___»________ 20___г.

Подтверждаю свое согласие на обработку персональных данных.
Подтверждаю достоверность представленных персональных данных.
Против проверки представленных мной сведений не возражаю.

«___»___________ 20___ г. 				 ____________.
Подпись (расшифровка подписи)
МП (ЮЛ)

Отметка уполномоченного лица о принятии заявления и регистрации в журнале регистрации заявлений и разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций города Новошахтинска №__________.

	Отметка уполномоченного лица о принятии решения по заявлению:
	выдано разрешение от «___»_________ 20___ г. №______________________
	В выдаче разрешения отказано, сообщение от «___» ______ 20___ г. №_____